PROIZVODLIST PROIZVODA

PHD 5

Broj artikla 0082.0066

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
IMaks.

Vrsta zastite
Elektri¢ni utini spoj
Broj prespojnih polozaja
Materijal ku¢ista
Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Ucinak grijanja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

MAICO

Kratka informacija

Prijenosni grija¢ zraka, trofazna struja, 5.000 W

Primjeri primjene

Radni prostor, Prostorija za zadrZavanje, Prostorija za izlaga-

nje, Gradevinski kontejner, Gradiliste

400 m%h

Trofazna struja
400 V

50 Hz

62A/7A

IP X4

CEE, 16A

4

Celi¢ni lim, obloZen prahom
12,5

13,38 kg

580 mm

350 mm

460 mm

40°C

2.500 W/ 5.000 W
1 kom

C
4012799820666
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